
ZARZĄDZENIE Nr 31/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 8/2022 Rektora UKSW w sprawie Regulaminu praktyk studenckich  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie oraz § 15 ust. 10 Regulaminu Studiów w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 60/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie Regulaminu Studiów  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie (z późn. zm.), zarządza się,  

co następuje:  

 

§ 1. 

W Regulaminie praktyk studenckich w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Nr 8/2022 Rektora UKSW z dnia 21 lutego 2022r. w sprawie 

Regulaminu praktyk studenckich w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie,  

w § 4 w ust. 4 po pkt 5 dodaje się pkt 5a w brzmieniu: 

 

„5a) zawieranie umów o współpracy i porozumień indywidualnych w sprawie praktyk studenckich 

z podmiotami przyjmującymi studentów na praktyki - w przypadku wystąpienia dziekana  

z wnioskiem do Rektora o udzielenie pełnomocnictwa w tym zakresie;” 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski    


